PREFEITURA DO MUNICIiPIO DE PORTO VELHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE — SEMUSA
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

A

PORTOVELHO

RELACAO DOS COLABORADORES DO CONTRATO 067/PGM/2017 LIMPEZA INTERNA E EXTERNA DA
SEDE ADMINISTRATIVA - NOVEMBRO 2020

Codigo
001413
001497
001492
001645
001494
001502
001812
001512
001770
001827
001747
001427
001491
001596
001709
001748
001244

Nome

ALESSANDRA FERREIRA SIQUEIRA
ANTONIA VANDERLI SANTOS DA SILVA
AUCILEIA DA SILVA MATOS PEREIRA
FERNANDA PERES CARVALHO

JANE LIMA DA CUNHA

MARILENE DA SILVA FEITOSA

BEATRIZ JEFFRYES DAVILA

MARIA ALESSANDRA DE CASTRO DOS SANTOS
MARLUCIA DE SOUZA VALADAO SILVA
NATACHA RAIANE MORAES PEREIRA
ANDRESSA DA SILVA MENEZES
DANIELA LIMA LAGOS

JACKSON GOMES FERREIRA

JULIO CESAR AIRES LIMA

NIELSON AMARAL COELHO

VANUZA DOS SANTOS OLIVEIRA
ARIANA PAULA ALVES DE AGUIAR

Identificador Admissao

Empregado
Empregado
Empregado
Empregado
Empregado
Empregado
Empregado
Empregado
Empregado
Empregado
Empregado
Empregado
Empregado
Empregado
Empregado
Empregado
Empregado

03/04/2017
08/08/2017
07/08/2017
27/08/2018
08/08/2017
08/08/2017
26/05/2020
21/08/2017
12/03/2020
07/07/2020
22/10/2019
04/05/2017
07/08/2017
04/05/2018
03/06/2019
23/10/2019
03/09/2015

Descricao

AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA

Céd

000050
000050
000050
000050
000050
000050
000050
000050
000050
000050
000050
000050
000050
000050
000050
000050
000050

Departamento
PREDIO SEDE SEMUSA

PREDIO SEDE SEMUSA
PREDIO SEDE SEMUSA
PREDIO SEDE SEMUSA
PREDIO SEDE SEMUSA
PREDIO SEDE SEMUSA
PREDIO SEDE SEMUSA
PREDIO SEDE SEMUSA
PREDIO SEDE SEMUSA
PREDIO SEDE SEMUSA
PREDIO SEDE SEMUSA
PREDIO SEDE SEMUSA
PREDIO SEDE SEMUSA
PREDIO SEDE SEMUSA
PREDIO SEDE SEMUSA
PREDIO SEDE SEMUSA
PREDIO SEDE SEMUSA






